

22/7042 - Hørings svar fra Saltdal kommune på Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 22/7042

Høring: Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling

Levert: 01/25/2023 13:03:34

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Kommune

Avsender: Saltdal kommune

Kontaktperson: Kommunedirektør Stein Ole Rørvik

Kontakt e-post: stein.ole.rorvik@saltdal.kommune.no

Enstemmig vedtak fra formannskapet 24.01.23

Saltdal kommune opplever at det er mange statlige direktorater og andre aktører som ønsker en direkte dialog, og tidvis styring, med og av kommunen. Det er viktig at statsforvalteren samordner den statlige politikken ut mot kommunene, avgjørende viktig for å se de ulike fagområdene i en sammenheng.

Statsforvalterens fagområder kan til tider oppfattes som «silotenkende» og en kan med fordel styrke den interne samhandlingen for en mer helhetlig tilnærming til kommunene.

Anbefalingene 1. og 2. støttes.

Det er viktig for rettsikkerheten og likebehandlingen av kommunene at harmoniseringen blir bedre. Anbefaling 3. støttes.

Saltdal kommune mener at Statsforvalteren i Nordland forvalter dialogen med kommunene på en god måte. Kommunikasjonsflyten mellom staten og kommunen bør i all hovedsak være gjennom statsforvalter. En opplever til tider at når dialog til kommunen fra staten går på siden av statsforvalterens kommunikasjonslinjer oppstår det uklarheter. Anbefaling 4. støttes.

Saltdal kommune opplever tidvis lang saksbehandlingstid hos statsforvalteren. Dette gir følgekonskvenser for kommunen ved at politiske og administrative prosesser forlenges. Anbefaling 5. støttes.

For Saltdal kommunes del er det relevant å vurdere regionen vi er en del av. Saltdal kommune vurderer det som naturlig at Nordland fylke er ett statsforvalterembede. Det bør vektlegges at den statlige forvaltningsstrukturen ikke går på tvers av den regionale inndelingen av det folkevalgte nivået, det vil gi kommunene utfordringer til koordinering og samordningsutfordringer.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.